



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1021

9.10.2022 (133)

Tikrasis didvyriškumas

Nacionalsocializmui netrūksta herojų ir didvyrių. Jų darbai, pasiekimai ir, svarbiausia, pasiaukojimas yra mums pavyzdys, įpareigojimas ir stiprybės šaltinis.

Mano karta, pirmoji "pokario karta", vis dar turėjo galimybę asmeniškai susitikti su daugeliu šių didvyrių. Prisimenu, kaip aštuntajame dešimtmetyje lankiausi pas garsųjį pulkininką Hansą Ulrichą Rudelį jo namuose Kufšteine, Tirolyje. Didelė garbė!

Tačiau yra daug kitų bendražygių, kurie man padarė dar didesnę įtaką. Pirma, su jais praleidau daugiau laiko nei su pulkininku, antra, jie buvo "tiesiog normalūs žmonės", nors darė daug daugiau nei "normalūs".



Čia buvo senieji SA bendražygiai Walteris Luttermannas ir Karlas-Ferdinandas Schwarzas, sutuoktiniai Mülleriai ir "Hitlerjugendo" kartos "Arminas", Thiesas Christophersenas, pokario kartos kovotojai Michaelis Kühnenas, Gottfriedas Küsselis ir kiti, kurių pavardžių nenurodome tik saugumo sumetimais.

Kai kurie iš šių bendražygių ir jų gyvenimai man padarė ypač stiprų

įspūdį.

...1945. Karas baigėsi. Viskas prarasta. Gyvenimas tapo beprasmiškas. "Gretchen" eina į mišką prie geležinkelio bėgių. Ji atsisėda ant bėgių ir laukia traukinio, kuris užbaigs šį liūdną gyvenimą. Ji susimąsto. Tada ji priima kitokį sprendimą. Jei ji išgyvens, galbūt vieną dieną pavyks ką nors nuveikti fiurerio dvasia. Ji atsistoja ir eina namo. Bėga metai. 1972 m. pavasarį vienas tremtinys iš Breslau pasako, kad yra NSDAP/AO. Ji tampa viena pirmųjų narių, viena iš darbščiausių savanorių ir dosni finansinė rėmėja, nors nėra turtinga ir gyvena labai kukliai. Ji dirba savanorišką darbą metai po metų, dešimtmetis po dešimtmečio. Sulaukusi garbaus amžiaus, apanka. Tačiau ji ir toliau dirba - vis dar gali lankstyti ir kimšti pašto siuntas.

...Mirtinai serga vėžiu. Beveik negali nei valgyti, nei miegoti. Sunku ir vargina vaikščioti. Tačiau "FW" vis dar gali kažką daryti: jis prisitraukia prie stalo ir dirba kompiuteriu. Valandos trunka ilgai. Nes sunku atsistoti ir grįžti į patogią kėdę. Diena po dienos. Metai po metų. Paskutinės gyvo žmogaus dienos rytą tai vis dar rutina. Tą popietę ateina mirtis.

...1945. Jaunas kareivis Arminas po paliaubų toliau kovoja. Vėliau jis paimamas į nelaisvę, tačiau neidentifikuojamas kaip vilkolakis kovotojas. Ketverius metus praleidžia specialioje pragariškoje stovykloje, skirtoje neatgailaujantiems naciams. Galiausiai laisvė. Tuoj pat atnaujina politinę veiklą. Kalėjimas. Išvyksta žmona. Vėl laisvė, politinė veikla ir svarbus vaidmuo plečiant NSDAP / AO septintajame dešimtmetyje. Bet išdavikas reiškia kalėjimą. Antroji žmona išvyksta.

...Ketveri metai politinio kalėjimo - be lygtinio paleidimo iki paskutinės dienos. Tada - laisvės diena. Grįžimas prie politinio darbo. Intensyvios veiklos metai. Po to dar ketveri metai kalėjimo. Vėl laisvė, vėl aktyvi veikla iki pat mirties. Jo vardas ir pavardė: Michaelis Kühnenas. Jis buvo svarbiausias savo kartos nacionalsocialistų lyderis Vokietijoje.

... "B." nori ištekėti, tačiau partijai reikia darbuotojų ir pinigų. Šeimos teks palaukti kelerius metus. Tačiau nepaisant jaunystės ateina liga. Šeima nebeateina, greičiau mirtis.

... "R." nukentėjo Vietnamo kare. Abiejų kojų nebeturi. Vienos rankos nebeturi. Kita ranka sužeista. Vis dar nėra bejėgis. Galima dirbti telefonu. Šio darbo telefonu dėka NSDAP/AO per metus išplečia savo televizijos programą nuo vieno iki šešiolikos miestų.

...Krizė. "M." įsitraukia ir perima užduotis be apmokymų. Laisvas laikas ir profesija iškeičiami į politinį darbą, sunkumus, rūpesčius ir stresą. Jis išsilaiko metų metus, kol krizė baigiasi ir jo gausi šeima vėl gali turėti pirmenybę.

Bičiuliai!

Tai tikros istorijos!

Su šiais bendražygiais artimai bendravau, kartais dešimtmečius. Jiems esame dėkingi už NSDAP/AO pasiekimus per pastaruosius tris dešimtmečius.

Tegul jie tarnauja jums kaip pavyzdys ir įpareigojimas, kaip paguoda ir įkvėpimas, kaip jie tarnavo man.

Tegul kai kurie iš jūsų tampa pavyzdžiu tiems, kurie vėliau papildys mūsų gretas ir neš šventąją svastikos vėliavą, kai ir mes būsime pašaukti į tą didįjį audros būrį danguje.

...Nes vėliava reiškia daugiau nei mirtis!

- *Gerhardas Lauckas*



Žiniasklaidos ištraukos

Draugų pagyrimai mus padrąsina. Tačiau priešų pripažinimas dar įtikinamiau patvirtina mūsų veiksmingumą. Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet mažiau šališkas mūsų naudai. Ir todėl dar įtikinamesnis!

"Šių metų pradžioje ADL specialioje ataskaitoje apie Vokietijos neonacius Laucką išskyrė kaip pavojingiausią šio judėjimo propagandistą. - *Los Angeles Times*, 1993 m. rugsėjo 7 d.

"Didėjanti neonacizmo problema Vokietijoje, pavieniai smurto protrūkiai Amerikoje ir naujusia Lauck'o ekspansija į naujas neapykantos rinkas kitose šalyse sukėlė nerimą ekstremistų veiklą stebinčiose agentūrose...

"Vokietijos Konstitucijos apsaugos tarnyba teigia, kad Lauckas yra pagrindinis Vokietijos nacių pagrindžio propagandos tiekėjas...

"Praėjusiais metais kancleris Helmutas Kolis (Helmut Kohl) "kelis kartus bandė įtikinti amerikiečius, kaip svarbu sustabdyti šios medžiagos spausdinimą arba eksportą", - sakė Hannelore Kohler (Hannelore Kohler) iš Vokietijos vyriausybės Vokietijos informacijos centro Niujorke..."

"Iš Midlandso Lauck'o kontaktų tinklas driekiasi per visą Europą, Šiaurės ir Pietų Ameriką. Jis tiekia propagandą, padrąsinimus, nurodymus, o kai kuriais atvejais ir pinigus rasistams, kurie yra radikalių dešiniųjų pakraščiuose šalyse, kuriose vyrauja baltieji..."

"Siekdamos, kad jis neišvyktų iš šalies, Vokietijos valdžios institucijos kartą keturis mėnesius įkalino J. Laucką. Jos uždraudė jam tai daryti visam gyvenimui. Tačiau jos neuždusino jo dalyvavimo. Griuvus Berlyno sienai, jų problema - ir Lauck'o tinklas Vokietijoje - išaugo.

"Be to, per pastaruosius dvejus metus "Lauck" išsiplėtė į daugiau nei 30 šalių. Jo vadovaujama organizacija leidžia bul-



**NSDAP/AO : Box 6414
Lincoln NE 68506 USA**

varinio formato ketvirtinius leidinius anglų, vokiečių, švedų, danų, vengrų, olandų, prancūzų, ispanų, portugalų ir italų kalbomis. Jis taip pat siunčia JAV dolerius ir Vokietijos markes į Rusiją, kad finansuotų ten spausdinamą laikraštį rusų kalba...

"Per pastaruosius metus Lauckas taip pat sustiprino savo veiklą JAV. Jis remia dvi "baltosios jėgos" televizijos laidas 15 Amerikos miestų visuomeniniuose kanaluose.

"Žydų kovos su šmeižtu lyga "B`nai B`rith", kuri stebėjo Laucką visą jo karjerą, vadina jį "pasaulinio lygio" rasistu, kurio ekspansija kelia tarptautinį susirūpinimą.

"Jis turi visus neapykantos pasaulyje svarbius bruožus", - sakė I. Robertas Wolfsonas iš Omahos, Kovos su šmeižtu lygumų lygos regiono direktorius. "Tai yra didelis skaičius, gerai finansuojama tarptautinio masto operacija, gana sudėtingas jo tikslų ir taktikos supratimas bei priemonės, kuriomis galima ką nors padaryti.

"Wolfsonas prognozuoja, kad Lauckas pasinaudos savo naujaisiais Europos ir Skandinavijos atramos taškais, bandydamas tarptautiniu mastu įteisinti nacizmą kaip politinę alternatyvą ir didinti spaudimą Vokietijai legalizuoti partiją.

"Įvykių sanokaupa lemia, kad toks vaikinys yra daug svarbesnis nei prieš 20 metų", - sakė Wolfsonas...

"1992 m. daugiau nei 200 baudžiamųjų bylų tyrimų metu J. Lauck'o propagandos buvo rasta nusikaltimo vietoje arba atliekant kratas įtariamųjų gyvenamosiose vietose.

"Kas tris dienas rengiame arba bulvarinį laikraštį profesionaliu formatu, arba televizijos laidą", - sakė Lauckas, - "be to, tvarkome užsakymus paštu, faksogramas, interviu ir kitus dalykus".

"Jo teiginius remia agentūros, kurios yra jo priešai." - "*Sunday World-Herald*" (Omaha), 1993 m. rugsėjo 26 d.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSABTEILUNG

Der Kampf geht weiter!

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als ein Prozess in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mehrere von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht aufgehört, den Kern der gesamten Welt umgeben hat gefühnen Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unsterblich. Wir sind die Kampfbewegung des Nationalsozialismus. Wir sind die Erben der Bewegung des Nationalsozialismus. Wir sind die Erben der Bewegung des Nationalsozialismus. Wir sind die Erben der Bewegung des Nationalsozialismus.

Ein unsterbliches Mitglied ist kein Mann, der Verleumdung – gegen alle wissen Hitler (1) – zu begeben. Seine Missetaten sind Erbsünde, Überlieferung und Kammergenossen.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder in "Bewegung", ob in "Propaganda" oder in "Krieg", ob in "Schlacht" oder in "Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!"

Hail Hitler!
Gottard Lueck




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekinė ataskaita
Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turiu 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrąjį pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o rami dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeitį. Present, kurios Jie nemorėtų tikėti į dienos šviesą. Už informacijos ir nuotraukų atpažįjį vėl galime padėkoti internetui. Metams bėgant at įvairių žemes kampanijų į paviršiu iškilto tin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 20, 2017 (12)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lueck



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info